
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 25.maijā     

Nr.288 

            (Protokols Nr.7., 35.§) 

 

Par Balvu novada pašvaldības 2022.gada konsolidētā finanšu pārskata apstiprināšanu 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka dome ir 

tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu un tikai domes kompetencē ir apstiprināt 

pašvaldības gada pārskatu, konsolidēto gada pārskatu un gada publisko pārskatu un ņemot vērā  

likuma ,,Likums par budžetu un finanšu vadību” 30.pantu, kas nosaka, ka pašvaldības sagatavo 

gada pārskatu un iesniedz Valsts kasei, 2023.gada 18.maija Finanšu komitejas atzinumu, Balvu 

novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Balvu novada pašvaldības 2022.gada konsolidēto finanšu pārskatu ar šādiem 

rādītājiem: 

1. bilances aktīvi uz 31.12.2022. 91 749 733 EUR 

2. pārskata gada budžeta izpildes rezultāts -2 749 146 EUR. 

 

 

Pielikumā:  

1.pielikums – Bilance uz 4 lapām; 

2.pielikums – Pārskats par darbības finansiālajiem rezultātiem uz 8 lapām; 

3.pielikums – Pašu kapitāla izmaiņu pārskats uz 2 lapām; 

4.pielikums – Naudas plūsmas pārskats uz 10 lapām; 

5.pielikums – Neatkarīgu revidentu ziņojums uz 3 lapām. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


